令和２年３月２２日

各地域連盟役員

各カテゴリ部会長     様

各委員会委員長

北見地区バスケットボール協会

会 長  河 合 昭 徳

新型コロナウイルス感染症対策について（第３号通知）

 時下、日頃より当協会へのご理解ご協力に感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症防止対策につきましては、２月２１日・２９日に通知させていただ

いておりましたが、北海道は一定程度持ちこたえているものの全国的に感染者が増加しており、

依然収まる気配がなく東京オリンピック延期の議論もされる状況となっており、道協会より３度目の

通知（別添）がなされ、当協会においても足並みを揃え４月１２日（日）まで下記のとおり、これまで

の対応を継続させていただきます。

記

〇 事業大会の延期・中止

・各カテゴリ、連盟判断で決定したものは事務局（後藤）まで連絡ください。

〇 会議、イベント開催等

  ・緊急性及び必要性、内容を勘案し出来るだけ集合しない形での実施を考慮願います。

  ・４月１８日開催予定である協会総会の対応は４月５日（月）までに判断し連絡いたします。

〇 チーム練習、講習会

  ・厚生労働省、北海道庁の感染予防通知による対策の継続をお願いします。